
ZARZĄDZENIE NR 9/2023 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta 
Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 w związku z art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 

o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022 r., poz. 530), art. 772 § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974 roku Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.) i Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1960) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 maja 2023 roku zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1102)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników w Urzędzie Miasta Rawa Mazowiecka, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 25/2009 Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka z dnia        

10 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Wynagradzania Pracowników w Urzędzie 

Miasta Rawa Mazowiecka wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje następujące brzmienie:       

 "Załącznik Nr 1 

Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

Kategorie zaszeregowania Kwota w złotych 
1 2 
I 3.300 – 4.000 
II 3.350 – 4.500 
III 3.400 – 5.000 
IV 3.450 – 5.500 
V 3.500 – 6.000 
VI 3.550 – 6.500 
VII 3.600 – 7.000 
VIII 3.650 – 7.500 
IX 3.700 – 8.000 
X 3.800 – 8.500 
XI 3.900 – 9.000 
XII 4.000 – 9.500 
XIII 4.100 – 10.000 
XIV 4.200 – 10.500 
XV 4.300 – 11.000 
XVI 4.400 – 11.500 
XVII 4.600 – 12.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75106F63-82EF-4AEE-B375-5D7EB6208864. Podpisany Strona 1



XVIII 4.800 – 12.500 
XIX 5.000 – 13.000 
XX 5.200 – 13.500 

" 

2) załącznik nr 2 otrzymuje następujące brzmienie: " Załącznik Nr 2 

Lp.  STANOWISKO KATEGORIE ZASZEREGOWANIA 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

1. Sekretarz Miasta XVII - XX 
2.  Zastępca Skarbnika Miasta XV - XIX 
3.  Kierownik urzędu stanu cywilnego XVI - XVIII 
4.  Zastępca kierownika urzędu stanu cywilnego XIV - XVI 
5.  Dyrektor (kierownik, naczelnik) wydziału 

(departamentu, biura, zespołu, działu) 
XV - XVIII 

6.  Zastępca Dyrektora (kierownika, naczelnika) 
wydziału (departamentu, biura, zespołu, 
działu)  

XIII - XVIII 

7.  Kierownik referatu (sekcji, zmiany i innej 
komórki równorzędnej) 

XIII - XVIII 

8.  Główny księgowy 
Audytor wewnętrzny 

XV - XVIII 

9.  Pełnomocnik do spraw ochrony informacji 
niejawnych 

XIV - XVIII 

10.  Zastępca pełnomocnika do spraw ochrony 
informacji niejawnych 

XIII- XVI 

11. Inspektor ochrony danych (administrator 
bezpieczeństwa informacji) 

XIV - XVIII 

12. Zastępca inspektora ochrony danych 
(administratora bezpieczeństwa informacji) 

XIII - XVI 

13. Zastępca głównego księgowego XIV - XV 

Stanowiska urzędnicze 

1.  Radca prawny XIII - XVIII 
2.  Główny specjalista XIII - XVII 
3.  Główny specjalista ds. BHP XIII - XVII 
4. Starszy specjalista ds. BHP XII - XIV 
5. Specjalista ds. BHP XI - XIII 
6. Starszy inspektor  XIII - XVII 
7.  Inspektor XI - XVI 
8. Informatyk urzędu XIII - XVI 
9.  Starszy specjalista 

Starszy informatyk 
XI - XV 

10.  Podinspektor 
Informatyk 

X - XIV 

11.  Specjalista X - XIII 
12. Starszy archiwista X - XIII 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75106F63-82EF-4AEE-B375-5D7EB6208864. Podpisany Strona 2



13. Archiwista VII - XI 
14.  Samodzielny referent  X - XII 
15. Starszy referent IX - XII 
14. Referent prawny VIII - XII 
15.  Referent prawno-administracyjny VIII - XII 
16. Referent 

Kasjer 
VIII - XI 

17. Księgowy IX - XII 
18.  Młodszy referent 

Młodszy księgowy 
VII - X 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1.  Pomoc administracyjna IV - VII 
2. Starszy konserwator VIII - XII 
3. Kierowca samochodu osobowego VI - XI 
4. Konserwator V - XI 
5.  Starszy robotnik  IV - VIII 
6. Robotnik II - VI 
7.  Sprzątaczka II - VI 
8.  Goniec II – IV 
9. Starszy: portier, szatniarz, dozorca, woźny III - V 
10.  Portier 

Szatniarz 
Dozorca 
Dźwigowy 
Woźny 

II - IV 

11.  Pracownik II stopnia wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych 

Maksymalne wynagrodzenie zasadnicze do 
kat. XVI 

12.  Pracownik I stopnia wykonujący zadania w 
ramach robót publicznych lub prac 
interwencyjnych 

Maksymalne wynagrodzenie zasadnicze do 
kat. XIII 

Stanowiska kierownicze w straży miejskiej 

1.  Komendant straży XV - XVIII 
2.  Zastępca komendanta straży XIV - XVII 

Stanowiska urzędnicze w straży miejskiej 

1.  Starszy inspektor XIII - XV 
2.  Inspektor XII - XV 
3. Starszy specjalista XII -XIV 
4.  Młodszy inspektor XI - XIV 
5. Specjalista XI - XIV 
6. Młodszy specjalista X - XIV 
7.  Starszy strażnik X - XIV 
8.  Strażnik IX - XIII 
9.  Młodszy strażnik VIII - XII 
10.  Aplikant VII - VIII 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75106F63-82EF-4AEE-B375-5D7EB6208864. Podpisany Strona 3



" 

3) załącznik nr 3 otrzymuje następujące brzmienie: "Załącznik nr 3 

Stanowisko Maksymalna kwota dodatku funkcyjnego w zł. – 
do  

Sekretarz Miasta 2.200 
Zastępca Skarbnika Miasta 1.900 
Kierownik urzędu stanu cywilnego 1.600 
Zastępca kierownika urzędu stanu cywilnego 1.100 
Dyrektor (kierownik, naczelnik) wydziału 
(departamentu, biura, zespołu, działu) 

1.800 

Zastępca Dyrektora (kierownika, naczelnika) 
wydziału (departamentu, biura, zespołu, działu) 

1.600 

Kierownik referatu (sekcji, zmiany i innej komórki 
równorzędnej) 

1.600 

Główny księgowy 
Audytor wewnętrzny 

1.800 

Pełnomocnik do spraw ochrony informacji 
niejawnych 

1.600 

Zastępca pełnomocnika do spraw ochrony 
informacji niejawnych 

1.400 

Inspektor ochrony danych (administrator 
bezpieczeństwa informacji) 

1.600 

Zastępca inspektora ochrony danych 
(administratora bezpieczeństwa informacji) 

1.400 

Zastępca głównego księgowego    700 
Radca prawny 1.600 
Główny specjalista 1.400 
Komendant straży miejskiej 1.800 
Zastępca komendanta straży miejskiej 1.600 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości pracowników poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75106F63-82EF-4AEE-B375-5D7EB6208864. Podpisany Strona 4



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników w sposób określony w § 3 z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2023 roku. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75106F63-82EF-4AEE-B375-5D7EB6208864. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Punkt 2
	Punkt 3
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-06-28T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




